[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
 Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  15.12.2023  № 5-р

                  с. Нижнедевицк

О назначении

ответственных должностных лиц

В целях координации деятельности в сфере противодействия коррупции и осуществления контроля за ведением антикоррупционной работы, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Определить следующих должностных лиц, ответственных за работу по профилактике  коррупционных и иных правонарушений в Совете народных депутатов муниципального района:

-Чернову Елену Николаевну — старшего инспектор отдела организационно- контрольной ,кадровой и правовой работы администрации     Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.
2. Определить следующих должностных лиц, ответственных за ведение кадрового делопроизводства в Совете народных депутатов муниципального района:

-Елфимову Юлию Александровну – главного специалиста отдела организационно- контрольной ,кадровой и правовой работы администрации     Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Совета народных депутатов                                                 Л.Б.Град